ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	августа
	20
	14
	г.

	№
	321

	п.г.т. Приобье

О создании комиссии по выдаче акта, подтверждающего проживание

на территории городского поселения Приобье граждан Украины,

имеющих статус беженца или получивших временное убежище

в Российской Федерации, в 2014 году

Во исполнение постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 июля 2014 года № 282-п «Об оказании адресной финансовой
помощи проживающим на территории Ханты-Мансийского автономного округа -Югры в жилых помещениях граждан Российской Федерации гражданам Украины, признанным беженцами или получившим временное убежище на территории
Российской Федерации, в 2014 году», в целях оказания адресной финансовой помощи гражданам Украины, проживающим на территории городского поселения Приобье, имеющим статус беженца или получившим временное убежище на территории
Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по выдаче акта, подтверждающего проживание
на территории городского поселения Приобье граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище в Российской Федерации, в 2014 году (далее – Комиссия) согласно приложению.

2. Организационно-техническое обеспечение деятельности Комиссии
возложить на сектор жилищных вопросов администрации городского поселения Приобье.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и  жилищным вопросам Л.Ф. Галиуллину.
Глава  городского поселения Приобье                                                     Е.Ю. Ермаков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

по социальным и жилищным вопросам

        Л.Ф. Галиуллина
Заместитель главы администрации г.п. Приобье

по вопросам строительства,

ЖКХ и обеспечению безопасности                                                                           С.Б. Смирнов

Заместитель главы администрации г.п. Приобье

по финансам, начальник

финансово-экономического отдела                                            Л.К. Дмитриева

Начальник отдела правового обеспечения                                 О.А. Дикая

Приложение

к Постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «18» августа 2014 г. № 321
Состав комиссии по выдаче акта,
подтверждающего проживание на территории городского поселения Приобье

граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище
в Российской Федерации
1. Галиуллина Лилия Фаридовна, заместитель главы городского поселения Приобье по социальным и жилищным вопросам;

2. Шантурова Ангелина Константиновна, главный специалист сектора жилищных вопросов администрации городского поселения Приобье;

3. Жевак Марина Анатольевна, ведущий специалист-эксперт Территориального пункта УФМС в п. Приобье